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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           153/165  

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/02/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Operatori Ekonomike “A & E ENGINEERING” SH.P.K me adrese: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Islam Alla, pallati IVEA 3/5,  Tiranë. NUIS K72113010E. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i 

shkollës, Pezë Helmës. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82625-12-18-2020. 
 
5. Fondi limit: 782,246 (shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 780,000 (shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/02/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Sphaera  J81809003U me adrese: TIRANE QAZIM VATHI 106 
& V” & “CE Studio” L92304049P  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati 
Hodaj, Kati i 4, Blloku B, Ap.11. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/

